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Цены действительны с 1 января 2026 года. ИП Тишков А.Ю.

1 месяц

8 занятий

12 занятий

3 месяца

24 занятия, 8 занятий в месяц

36 занятий, 12 занятий в месяц

Полный курс

9 месяцев, 2 раза в неделю

6 месяцев, 3 раза в неделю

Premium

2 направления

3 направления

9 месяцев, 4 раза в неделю

9 месяцев, 6 раз в неделю

2 800

2 600

22 400

31 200

1 занятие Абонемент

2 500

2 400

60 000

86 400

1 занятие Абонемент

2 300

2 260

165 600

162 720

1 занятие Абонемент

2 200

2 100

316 800

453 600

1 занятие Абонемент

Все подробности, скидки и акции уточняйте у администратора или по телефону 8 495 7 999 007

Для оформления оплаты Материнским капиталом используется стоимость без скидок

Самый популярный

Самый выгодный Рассрочка Маткапитал *

ГРУППОВЫЕ
ЗАНЯТИЯ

ПРАЙС-ЛИСТ



ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ
ЗАНЯТИЯ

ПРАЙС-ЛИСТ

Планируются по рекомендациям педагога после первого

пробного занятия или по личному предпочтению родителей

1 месяц

8 занятий в месяц, 2 раза в неделю 6 600 52 800

1 занятие Абонемент

Оптимальный

3 месяца

24 занятия в месяц, 2 раза в неделю 6 000 144 000

1 занятие Абонемент

Максимальный результат

ГРУППОВЫЕ

ONLINE ЗАНЯТИЯ

ПРАЙС-ЛИСТ

8 занятий в месяц, 2 раза в неделю

12 занятия в месяц, 3 раза в неделю

2 600

2 400

20 800

28 800

1 занятие Абонемент

Цены действительны с 1 января 2026 года. ИП Тишков А.Ю.

Все подробности, скидки и акции уточняйте у администратора или по телефону 8 495 7 999 007

Для оформления оплаты Материнским капиталом используется стоимость без скидок



Ранняя оплата

ПЕРВАЯ СКИДКА 5%

Скидка при оплате до 7-го занятия (абонемент 8)*

*только для основных курсов школы

*Скидки не суммируются

Семья

Семейная скидка при покупке второго, третьего

и т. д. курса для одного ученика или нового

абонемента для второго члена семьи

Многодетные

Скидки многодетным семьям при

предоставлении удостоверения

5%

10%

5%

13%
Налоговый вычет

Оформим все необходимые документы

для получения налогового вычета

20%
Люди с инвалидностью

Скидки людям с инвалидностью

при предоставлении удостоверения

ПРАЙС-ЛИСТ

СКИДКИ
И АКЦИИ

При оплате в день
пробного занятия
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