



ШКОЛА 19007



Rob A. F.O.

Бесплатный пробный урок

ПРАЙС- ЛИСТ

ПРАЙС-ЛИСТ

ГРУППОВЫЕ ЗАНЯТИЯ

1 месяц

	1 занятие	Абонемент
8 занятий	2 800	22 400
12 занятий	2 600	31 200

Самый популярный

3 месяца

	1 занятие	Абонемент
24 занятия, 8 занятий в месяц	2 500	60 000
36 занятий, 12 занятий в месяц	2 400	86 400

Самый выгодный

Рассрочка

Маткапитал *

Полный курс

	1 занятие	Абонемент
9 месяцев, 2 раза в неделю	2 300	165 600
6 месяцев, 3 раза в неделю	2 260	162 720

Premium

	1 занятие	Абонемент
2 направления		
9 месяцев, 4 раза в неделю	2 200	316 800
3 направления		
9 месяцев, 6 раз в неделю	2 100	453 600

Все подробности, скидки и акции уточняйте у администратора по телефону 8 495 7 999 007

Для оформления оплаты Материнским капиталом используется стоимость без скидок

Цены действительны с 1 января 2026 года. ИП Тишков А.Ю.



Ильин

ПРАЙС-ЛИСТ ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЗАНЯТИЯ

Планируются по рекомендациям педагога после первого пробного занятия или по личному предпочтению родителей

Оптимальный

1 месяц

8 занятий в месяц, 2 раза в неделю

1 занятие

Абонемент

6 600

52 800

Максимальный результат

3 месяца

24 занятия в месяц, 2 раза в неделю

1 занятие

Абонемент

6 000

144 000

ПРАЙС-ЛИСТ ГРУППОВЫЕ ONLINE ЗАНЯТИЯ

1 занятие

Абонемент

8 занятий в месяц, 2 раза в неделю

2 600

20 800

12 занятия в месяц, 3 раза в неделю

2 400

28 800

Все подробности, скидки и акции уточняйте у администратора или по телефону +7 999 007
Для оформления оплаты Материнским капиталом используется стоимость без скидок
Цены действительны с 1 января 2026 года. ИП Тишков А.Ю.



ПРАЙС-ЛИСТ

СКИДКИ И АКЦИИ



ПЕРВАЯ СКИДКА

При оплате в день
пробного занятия



Ранняя оплата

Скидка при оплате до 7-го занятия (абонемент 8)*

*только для основных курсов школы

5%

Семья

Семейная скидка при покупке второго, третьего и т. д. курса для одного ученика или нового абонемента для второго члена семьи

5%

Многодетные

Скидки многодетным семьям при предоставлении удостоверения

10%

Налоговый вычет

Оформим все необходимые документы для получения налогового вычета

13%

Люди с инвалидностью

Скидки людям с инвалидностью при предоставлении удостоверения

20%

*Скидки не суммируются



Макар Гицкевич А.Ю.